
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.04.2017 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 13:45 Skat.: Spēles Nr.: 255

Daugavpils BJSS HK Tukums2 : 3
(0:1, 1:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OREHS Vladimirs, KUDRJAŠOVS Deniss  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:22 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 3:20 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 3 0 : 0 0 : 0 10 : 8 4:00 : 3:42 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DSS  1 ANČIPANOVS Daņila Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  31 LARIN Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:00 04:00 TUK  22 MELNIS DZEGUZE Raiens Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 05:19 05:41 DSS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 05:41 0:1 TUK VV1 22 MELNIS DZEGUZE Raiens EBERLIŅŠ Reinis #44

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:42 18:42 DSS  53 JANUŠONIS Domas Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 25:13 1:1 DSS VS 46 FETISOVS Nikolajs TUREVIČS Žanis #65, HARITONOVS Ivo
#43

Nor. 27:17 28:37 DSS  30 UŽULIS Artūrs Klupināšana
Vārti 28:37 1:2 TUK VV1 22 MELNIS DZEGUZE Raiens SILKALNS Ģirts #88

Nor. 28:38 30:38 DSS  5 VEGERČUKS Vladislavs Rupjība

Nor. 28:38 30:38 TUK  15 JEGOROVS Gusts Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:29 34:29 DSS  60 ĻEONOVS Dmitrijs Grūšana uz apmali
Nor. 32:29 34:29 TUK  32 SILIŅŠ Henrijs Rupjība
Vārti 34:16 1:3 TUK VS 88 SILKALNS Ģirts MELNIS DZEGUZE Raiens #22
Nor. 37:48 39:48 TUK  44 EBERLIŅŠ Reinis Pretinieka turēšana
VS 44:18  DSS  1 ANČIPANOVS Daņila Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 44:18  DSS     
Vārti 44:32 2:3 DSS VS 53 JANUŠONIS Domas FETISOVS Nikolajs #46
VS 44:32  DSS  1 ANČIPANOVS Daņila Vārtsargs stājas vārtos
VS 44:45  DSS  1 ANČIPANOVS Daņila Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TUK  31 LARIN Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Daugavpils BJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ANČIPANOVS Daņila 0 0 0.00 44:31
25 JEVSEJEVS Maksims 0 0 0.00 0:00

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 LARIN Fjodor 0 0 0.00 45:00
61 VITTE Jēkabs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Daugavpils BJSS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U VEGERČUKS Vladislavs Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A RAVDIVJA Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVIKS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U UŽULIS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U KOTELS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U HARITONOVS Ivo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U FETISOVS Nikolajs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U LEITĀNS Einārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A JANUŠONIS Domas 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 U FOLKMANIS Holgerts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A ĻEONOVS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U TUREVIČS Žanis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A DUBOVS Daņila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U PABĒRZIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U APSĪTIS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ŠNEPSTS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A GULBIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MELNIS DZEGUZE Raiens 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A DĀRZIŅŠ Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U SILIŅŠ Henrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U KĀRKLS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A EBERLIŅŠ Reinis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 U KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 A ANDERSONS Svens Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SILKALNS Ģirts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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